
 
 

 



	HOME
	サイトマップ
	会社概要





















	
	ホーム
	店舗案内
	買取実績
	買取の流れ
	買取品目
	出張鑑定
	遺品整理
	新着情報
	会社案内







404 ERROR


Not Found（ページが見つかりませんでした）

指定された以下のページは存在しないか、または移動した可能性があります。

トップページに戻る







遺品整理・生前整理・実家・空き家お片付けのご相談をお伺いします



遺品整理・生前整理・実家・空き屋お片付けのご相談をお伺いします。
故人様が大切にしていたお品物の整理のお手伝いをします。骨董品・美術品・家具など収集品・コレクション品などを鑑定士が丁寧に査定いたします。
『価値があるものか分からない』・『大量にある』・『重い』・『かさばる』など、そのようなお品をご自宅にお伺いして専門の鑑定士が査定・鑑定お買取いたします。




☏053-443-8603

お問合せフォーム





〒430-0834 浜松市南区松島町395







リサイクルマート カインズ浜松雄踏店



イオンモール浜松志都呂,国道65号線 とびうお大橋北交差点側のカインズホームです。
カインズホーム様2Fにて営業中しております。正面入口よりエレベーターを上った場所となります。
または屋上駐車場から入った右手の場所となります。
気になるお品物の価値を知りたいなど1点の査定からでも構いませんので是非お気軽に一度お越しください。遺品整理士資格を取得している専門の鑑定士が在籍しております。
遺品整理、生前整理、実家、空き屋片付けのご相談も承っております。




☏053-596-3677

お問合せフォーム





〒431-0103 浜松市西区雄踏1-32-1/カインズホーム浜松雄踏店内2F







リサイクルマートフィール浜松小豆餅店



リサイクルマートフィール浜松小豆餅店です。
お客様に安心・納得して頂ける丁寧な接客を心掛けております。
高価買取には自信があります。気になるお品物の価値を知りたいなど1点の査定からでも構いませんので是非お気軽に一度お越しください。でも構いませんので是非お気軽に一度お越しください。
遺品整理士資格を取得している専門の鑑定士が在籍しております。
遺品整理、生前整理、実家、空き屋片付けのご相談も承っております。




☏053-489-7744

お問合せフォーム





〒433-3113 静岡県浜松市中央区小豆餅4丁目14-31







静岡県西部・豊橋周辺の出張買取もおまかせ！



「商品が多い」、「家電製品など重くてかさばる」ものも出張買取なら安心
「使わない物、売りたいものがあるけど車がない」
「まとめて売りたいけど多すぎて運ぶのが大変！」
「高額だから家から持ち出したくない」そんなお悩み事を解決！
お客様の困った顔を笑顔に変えます！出張買取スマイル便！




☏0120-79-7771

お問合せフォーム





出張買取ホームページURL

http://smile-bin.com/
〒430-0834 浜松市中央区松島町395







頼りになる出張買取店として
法人様からも
支持をいただいております！


古物商免許証 静岡県公安委員会 第491280002477号


一般社団法人 遺品整理認定協会 第ＩＳ06406号


金属くず商 許可番号 第491289000239号
















    

    
        
    
        
            
        


            
        
            
        

    

    
    
        
          
            
        

        
            	HOME
	新着情報
	買取について
	買取商品
	店舗案内
	会社案内
	プライバシーポリシー
	お問い合わせ
	過去の買取実績
	過去の新着情報


        
        
            
                
                
                
            

        


        
            
                
                浜松市のリユースショップ　

                    リサイクルマートカインズ浜松雄踏店

                    〒431-0103　

                    静岡県浜松市中央区雄踏1丁目32番1号

                    Tel ： 053-596-3677

                    アクセスマップ ＞＞

                

            


            
                
                浜松市のリユースショップ

                    リサイクルマートフィール浜松小豆餅店

                    〒433-8113　

                    静岡県浜松市中央小豆餅4丁目14-31

                    Tel ： 053-489-7744

                    アクセスマップ ＞＞

                

            

            【古物商免許証】静岡県公安委員会 第491280002477号 株式会社トライズ

                © 浜松市リユースショップ　リサイクルマートカインズ浜松雄踏店 フィール浜松小豆餅店 All Rights Reserved.
          

        
    



        